赣环产协字〔2020〕01 号

关于举办2020年度环境保护设施运行人员

（固体废弃物处理操作工）培训班的预通知

各有关单位：
为提高环境保护设施运行人员的业务水平和从业能力，增强其职业素养，中国环境保护产业协会（以下简称中环协）联合江西省环境保护产业协会（以下简称赣环协）拟于2020年3月初在南昌举办环境保护设施运行人员（固体废弃物处理操作工）培训班，为时4-5天。培训主要围绕环境污染第三方治理行业运维技术、经济、管理、政策法规等方面内容，使其适应工作岗位的实际需要。现将有关事项通知如下：
一、培训对象
从事固体废弃物（不包含危险固体废弃物）设施生产、运营单位和污染源治理单位人员。
二、培训时间、地点、承办单位
预计时间：2020年3月               地点：江西南昌

承办单位：江西省环境保护产业协会

三、培训结业考核及取证
培训结束后参训人员参加由中环协统一组织的考核，考核通过由中环协和赣环协联合颁发《环境保护设施运行人员考试合格证书》。
四、培训费用
培训费2000元/人，食宿统一安排，费用自理。
五、报名及联系方式
请有意向参加2020年度环境保护设施运行人员（固体废弃物处理操作工）培训班的各相关单位于2020年2月19日之前将培训报名意向登记表发送到协会联系邮箱。具体报名及缴费方式待正式报名通知。
联 系 人：胡璇      万群
联系电话：0791-86864003    13970002119

电子邮箱：596608033@qq.com
联系地址：南昌市湖滨南路36号二楼

   附件：培训报名意向登记表

二0二0年一月三日

江西省环境保护产业协会

主题词：   环境保护     设施运行     固废培训     预通知

江西省环境保护产业协会              2020年01月 03日     印发

附件：

固体废弃物处理操作工培训报名意向登记表

	单位名称

	联系人

	微信号

	计划人数

	联系电话

备注：1.计划人数可以填大概的人数范围；

2.微信号主要方便用来接收培训通知；

3.请于2月19日之前将培训报名意向登记表发送至联系邮箱。